Jenny Berglund

0N

Klyftevagen 23
461 53 Trollhattan

0520-72277

B0

jenny.berglund@handitek.se

KUNDNR: 1

KVITTO

DATUM: 2003-10-23
ORDERNUMMER: 143

!.- Hushallstvatt 8.0 kg a 20 kr/kg 160 kr
2.0 kg & 40 kr/kg 80 kr
5.0 kg & 22 kr/kg 110 kr
?‘?h Utkdrning 10 kr
360 kr
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Bjgrnservice

Tvattligans Bjornservice
Stationsvagen 13
Taby
Tel: 08-768 91 66
tvattligan@taby.se





